附件2

2024年省级重点流域生态保护
补偿资金绩效目标表

	县（市、区）
	成本指标
	产出目标
	效益指标
	满意度指标

	
	经济成本指标
	数量指标
	质量指标
	时效指标
	生态效益
指标
	服务对象满意度指标

	
	河道专管员省级奖补资金总投入
（万元）
	河道专管员人数（名）
	发现河流管护问题处理率（%）
	截至当年年底，河道巡河完成率（%）
	带动群众巡河数量（名）
	受益群众满意度（%）

	鲤城区
	7
	38
	80%
	80%
	18
	≥90%

	丰泽区
	11
	8
	80%
	80%
	32
	≥90%

	洛江区
	6
	20
	80%
	80%
	12
	≥90%

	泉港区
	7
	25
	80%
	80%
	16
	≥90%

	台投区
	6
	38
	80%
	80%
	12
	≥90%

	晋江市
	34
	51
	80%
	80%
	94
	≥90%

	石狮市
	12
	51
	80%
	80%
	31
	≥90%

	南安市
	36
	211
	80%
	80%
	69
	≥90%

	惠安县
	17
	148
	80%
	80%
	36
	≥90%

	安溪县
	27
	109
	80%
	80%
	45
	≥90%

	永春县
	19
	213
	80%
	80%
	19
	≥90%

	德化县
	25
	208
	80%
	80%
	15
	≥90%
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